COMUNICADO

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO PÚBLICA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 08/2017

PREGÃO PRESENCIAL N.º 02/2017

REFERENTE: Convocação para a REABERTURA de Sessão Pública de Licitação, em 02 de

junho de 2017, às 15 horas.

O PREGOEIRO OFICIAL do Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal

(CIGA), no uso de suas atribuições legais e regimentais, COMUNICA a todos os licitantes e a

quem possa interessar que realizará, às 15 horas do dia 02 de junho de 2017, na sede do

Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal (CIGA), situado à Rua General Liberato

Bittencourt, n.º 1885, Centro Executivo Imperatriz, Sala n.º 1307, Bairro Canto, CEP 88.070-

800, Florianópolis, Estado de Santa Catarina, a REABERTURA da Sessão Pública do Pregão

Presencial n.º 02/2017, do tipo menor preço, objetivando a contratação de empresa

especializada na prestação, de forma contínua, de serviços de limpeza, conservação e

higienização de bens móveis e imóveis; serviços de office-boy/girl; e serviços de secretariado

executivo, conforme especificações constantes no Termo de Referência – Anexo I do Edital,

para atender às necessidades do CIGA.

Maiores informações pelo telefone (48) 3321 5300, ou pelo e-mail ciga@ciga.sc.gov.br

O presente comunicado será publicado no site do CIGA na data de sua assinatura, bem

como em sua Imprensa Oficial (DOM/SC).

Florianópolis, 30 de maio de 2017.

MARCUS VINICIUS DA SILVEIRA

Técnico em T.I. do CIGA

Pregoeiro do CIGA